



Holst Ejendomme Herlev ApS

Gladsaxe Møllevej 23
2860 Søborg
CVR-nr. 27514006

Årsrapport 01.06.2022 - 31.05.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.11.2023

Birgit Ilkjær-Jordan
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 31.05.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holst Ejendomme Herlev ApS

Gladsaxe Møllevvej 23

2860 Søborg

CVR-nr.: 27514006

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 01.06.2022 - 31.05.2023

Direktion

Birgit Ilkjær-Jordan, direktør

Michael Kronborg Holst, direktør

René Kronborg Holst, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af udlejningsejendomme.

Årets resultat viser et overskud på 2.390 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Nettoomsætning		3.980.599	3.389.270
Andre eksterne omkostninger		(916.709)	(1.144.922)
Bruttoresultat		3.063.890	2.244.348
Af- og nedskrivninger		(102.454)	(997.588)
Driftsresultat		2.961.436	1.246.760
Andre finansielle indtægter	1	113.417	114.948
Andre finansielle omkostninger		(11.205)	(15.821)
Resultat før skat		3.063.648	1.345.887
Skat af årets resultat	2	(673.903)	(295.565)
Årets resultat		2.389.745	1.050.322
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		389.745	(949.678)
Resultatdisponering		2.389.745	1.050.322

Balance pr. 31.05.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Grunde og bygninger		1.362.260	1.421.364
Materielle aktiver	3	1.362.260	1.421.364
Udskudt skat		3.996.000	3.970.000
Finansielle aktiver		3.996.000	3.970.000
Anlægsaktiver		5.358.260	5.391.364
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50	15.050
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.533.900	3.430.972
Andre tilgodehavender		10.488	0
Periodeafgrænsningsposter		54.734	0
Tilgodehavender		3.599.172	3.446.022
Likvide beholdninger		2.811.307	1.924.588
Omsætningsaktiver		6.410.479	5.370.610
Aktiver		11.768.739	10.761.974

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		7.446.564	7.056.819
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Egenkapital		9.571.564	9.181.819
Deposita		989.078	1.014.683
Langfristede gældsforpligtelser	4	989.078	1.014.683
Leverandører af varer og tjenesteydelser		136.462	234.193
Skyldige sambeskatningsbidrag		699.903	0
Anden gæld		371.732	331.279
Kortfristede gældsforpligtelser		1.208.097	565.472
Gældsforpligtelser		2.197.175	1.580.155
Passiver		11.768.739	10.761.974
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.056.819	2.000.000	9.181.819
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	389.745	2.000.000	2.389.745
Egenkapital ultimo	125.000	7.446.564	2.000.000	9.571.564

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	102.929	114.948
Renteindtægter i øvrigt	10.488	0
	113.417	114.948

2 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	699.903	515.565
Ændring af udskudt skat	(26.000)	(220.000)
	673.903	295.565

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	41.326.292
Tilgange	43.350
Kostpris ultimo	41.369.642
Af- og nedskrivninger primo	(39.904.928)
Årets afskrivninger	(102.454)
Af- og nedskrivninger ultimo	(40.007.382)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.362.260

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.
Deposita	989.078
	989.078

5 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ejner Holst Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev på 2.113.175 kr. i grunde og bygninger. Bankgælden udgør pr. 31.05.2023 0 kr.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.362.260 kr.
